РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Бажирская основная

общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 03 апреля 2024 г.                                          с.Бажир № 78-ОД

«Об участии в муниципальном театральном фестивале-конкурсе «Свет

нашей памяти»

 В целях популяризации театральной деятельности

Приказываю:

1. Направить для участия в  муниципальном фестивале-конкурсе «Свет

нашей памяти» (МБМУК «Информационно-культурный центр «Совре-

менник») следующих обучающихся:
№ Ф.И.

обучающегося

Ф.И.О.

руководителя, должность

1 Котова Ирина Ивановна Барахаева Любовь Андреевна,

руководитель кружка «От

этюда до спектакля»

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Кожину А.Г.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/

м.п.